í.0 Pro-Capellano Majori Catholicae Majestatis Suae. 
2.0 Vicario generali Castrensi. 
3.0 Qaator Mili t i is Sancti Jacob i , Calatravae, Alcántaras et Montesiae ad sen-

sum eorum, quae nono hujus Conventionis articulo praedisposita sunt. (Id est, quoad 
novum territorium iis constituendum ) 

4. '* Praelatis Regularibus. 
5, * Nuntio apostólico pro tempere circa Ecclesiam et Xenodoohium llalorum 

in hac ipsa urbi (Matritj) erectum. 
Vigebunt itera speciales facúltales, quae Commissario Generali Cmciatae in 

rebus ofñciurn suura respicientibus justa delegationis litteras aliasque Apostólicas 
concessiones respondent. 

Nos itaque spiritui et proposito Conventionis inhaerentes, in qua malura quó-
tidie invalescens a tota Natione simul et eodem terapore amoliendum visum est, 
cum coacti fuerimus omnem a remedio dilationem submovere quoad quatuor M i l i 
tares Ordines, opportunum omnino Censemus esse, idem simul adhibere remedium 
caeteris quoque partibus Hispaniarum eodem incoraraodo laborantibus. 

Quocirca, exquisito antea V V. FF. N N . S. R. E. Cardinalium, et nonuullorum 
etiam Dilectorum Filiorum Romanae Curiae Antistitum consilio, motu proprio, cer
ta scientia, deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine hisce Litteris decerni 
mus et exsequutioui raandamus pactara jara et conventara suppressionem et abolí-
tionem universarum jurisdictionum privilegiatarum, cujuscumque speciei sint, et 
quomodocumque appellentur, iis non exclusis, quae ve! ad Sancti Joannis Jerosoli
mitani Ordinem spectant, veí ad quodeumque cujuslibet nominis et instituti Mo-
nastériura Monialium, licet extraordinariis, et specialissimis privilegiis ab Apostó
lica Sede donatum, vel ad inferiores Praelatos seculares hule Sanctae Sedi inme-
diate subjectos sive ex iis sint, qui cum propria eeclesia clerieisque ejus et admi 
nistris, quibus praesunt, exempti sunt ab Episcopi jurisdictione, sive ex iis qui 
exemplara exercent juriidictionstn in clerura et populum civitatis aut loci alícujus 
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dioecesis ambitu coaolusi, sive demum ex eiis, qui in proprio et sejuncto territorio 
Ordinaria jurisdictione potinntur et Pralati Nullius proprie nuncnpantur, cura óm
nibus indultis, privilegiis et facultatibus, etiam in Apostolicis Litteris contentis et 
speciali mentione designandis; eaque de facto e medio tollimus, extinguimus, cas-
sumus ac delemus, et suppressa penitus et abolita ab ómnibus habenda esse decer-
niraus; excepta et in suo robore manente dumtaxat privilegiata eorum jurisdictione, 
qui nominatim designati fuerunt in 11.0 Conventionis articulo mox relato. 

Quapropter eadem Nostra Apostólica auctoritate omnia in singula praedicta 
privilegiata territoria, juxta articulum n commemoratae Cohventionis, aut loca ad 
ipsa spectantia, quae alicujus dioecesis limitibus undique includuntur, eidem dioe-
cesi aggregamus et incorporamus. Quae vero un i vel pluribus dioecesibus finítima 
sunt priore in casu proximae dioecesi aggregamus et incorporamus, sive de territo -
riis agatur, sive de sejunctis locis ad illa spectantibus; altero in casu i l l i dioecesi 
aggregamus et incorporamus, cujus ecclesiam cathedralera propriorem habent. Sín
galas propterea civitates, oppida, pagos qui in praedictis territoriis existunt et-
rumque Íncolas et quasvis ecclesias, sive Collegiatas, sive Parochiales aut Succur. 
sales. Oratoria, pia quaelibet et cujusvis nominis instituía, beneficia ecclesiastica, 
aut capellanías, si quae sint, nec non monasteria sacrarum Virginum Ordinariae, 
sive a jure vel ab Apostólica Sede specialiter delegatae jurisdictioni, regimini et 
administrationi committimus et subjicimus Episcoporum pro tempere sedentium 
in iis dioecesibus quibus eadem territoria aut loca sej uñeta ad illa spectantia vigore 
praesentium Litterarum Apostolicarum aggregantur et incorporantur; ita ut iidem 
sacrorum Antistites in iisdem territoriis omnes et singulas facultates tara ordinarias, 
ijuam,extraordinarias, atque etiam, uti supra, delegatas exercere valeanl, quemad-
modum eas exercént in propriis dioecesibus. 

Ne autem hujus aggregationis occasione ulluni disperdatur aut pereat monu-
mentum ad ecclesiasticum régimen necessarium aut opportunum, volumus et man-
damus; ut singula instrumenta, sive l i b r i , sive testamenta ad pías causas, sive 
demura quaecumque scripta respicientia personas, res, jura rationesque ecclesiasíi-
ticas in incorporatis territoriis existentia, sedulo exquisita et collecta ad cancella-
riarn transferantur singulorum Antistitum quibus eadem territoria subjecta sunt, 
servanda ad perpetuara memoriam et posterorum utilitatem. 

Cacterum diserte declaramus, quae hisce Nostris Litteris staíuta, ac decreta 
sunt, minime obfutura novae dioecesium circumscriptioni quandocumque fuerit ad 
rem adducenda. 

Torro ut cuneta a Nobis: ut supra disposita, rite, feliciter ac celeriter adepta-
tum exitum perducantur Dilectum Fil ium Nostrum Joannem Ignatium S. R. E . 
Presbyterum Cardinalera Moreno Archiepiscopum Vallisoletanum, de cujus pru-
denlia, doctrina, atque integritate plurimara in Domino fiduciam habemus , prae
sentium Nostrarum Litterarum exsecutorem nominamus, constituimus et deputamus; 
eique omnes et singulas ad hujusmodi effectura necessarias, et opportuna» concedi-
raus facultates, et omnia superius ordinata; quo citius fieri possit, perageret, atque 
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statuere, delégala Sibi Apostólica auctoritate libere, ac licite possit et valeat; ei 
demque facultatem pariter tribuimus, ut ad plenam rerum omnium in locis praeser-
tim ab ejus residentia remotis exsecutionem unam, vel plures personas, ih dignitate 
ecclesiastica constituías subdelegare, et tam ipse, quam persona vel personae ab 
eo sic subdelegandae super quacumque oppositione in actu exsecutionis hujusmodi 
quomodolibet forsitam oritura agnoscere ac definitive pronunliare libere item ac 
licite possint ac valeant. Volumus insuper ut praesentium Litterarum exsecutor 
omnium et singulorum actorum in ipsarum Litterarum exsecutione conficiendorum 
exempla in authentica forma exarala ad S. Congregationem rebus Consistorialibus 
praepositam in ejusdem Congregationis archivio asservanda intra quatuor menses 
ab harum Litterarum receptione, si fieri possit, transmitiere teneatur.